
Uchwała XXX/200/2013 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 31 stycznia 2013r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 z dnia 31 lipca 2000 r.  

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 

(Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) a także § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu  

(Dz. U. Nr 61, poz. 709) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/66/2007 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 25 października 2007 r. w sprawie ustalenia 

zasad wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. Ustala się diety w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości:  

1. Przewodniczącemu Rady Powiatu    1.400 zł  

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu       700 zł 

3. Radnemu – Członkowi Zarządu    1.100 zł 

4. Przewodniczącemu Komisji Stałej Rady      700 zł  

5. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej       800 zł  

6. Radnemu         600 zł”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Leszek Retel  


